中标通知书

四川省天府兴通建设工程项目管理有限公司 :

你方于 2∞5年 05月 07日 (投标日期 )所递交的资中县创建

省级
“
四好农村路

”
示范县示范路项目一县村道三标段监理 (项 目

名称)招标的投标文件己被我方接受,被确定为中标人。

中标价 :21510O0。 0O元 (大写:人民币 贰佰壹拾伍万壹仟元

鳖 )。

监理服务期 :1095日 历天其中:施工期 (含施工准备期 ):

3∞ 日历天;缺陷责任期:730日历天。

质量要求:符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准。

安全目标:符合国家、省市及地方相关安全法律法规、管理规

定要求。

总监理工程师或驻地监理工程师:唐林 (姓名 )。

请你方在接到本通知书后的⒛~日 内到资中县润资水务投资开发

有限责任公司 (指定地点 )

与我方签订施工监理合同,并按招标文件第二章 “投标人须知”

第 7.7款及 10.11款规定向我方提交履约保证金。

特此通知。

招标人 :

(签字或盖章 )

(盖单位章 )

05丿目 16日

邋絮鼙
噼箩

招标代
2025年